
 

Drabužių garintuvas

ComfortTouch Plus

 

„FlexHead“

„MyEssence“

„StyleBoard“

2000 V

 

GC558/30

Lengvas raukšlių lyginimas nuo viršaus iki

apačios

su antgaliu „FlexHead“ ir funkcija „MyEssence“

Su mūsų nauju drabužių garintuvu „ComfortTouch Plus“, pažangiu antgaliu

„FlexHead“ ir itin ilga atrama „StyleBoard“ lengvai išlyginsite raukšles nuo viršaus

iki apačios. Panorėję atnaujinkite drabužius naudodami mėgstamus kvapus su

„MyEssence“.

Atnaujinkite neplaudami arba be sauso valymo

„MyEssence“ skirta drabužiams atnaujinti naudojant mėgstamus kvapus

Naudojant nepertraukiamus garus pašalinami kvapai ir sunaikinama 99,9 %*

bakterijų

Greitai pašalina raukšles

Galingi nepertraukiami garai greitai šalina raukšles

Itin ilga atrama „StyleBoard“ geresniems rezultatams nuo viršaus iki apačios

Efektyvesnis ir reikia mažiau pastangų

Su technologija „FlexHead“ lengvai pasieksite drabužio apačią

5 garų nustatymai skirtingiems audiniams

Su „Hang&Lock“ pakabas tvirtai laikysis savo vietoje

Kalkių šalinimas „Easy Rinse“, kad ilgai naudotumėte efektyviai

Patikimas ir saugus

Saugu naudoti visiems lyginamiems audiniams; užtikriname, kad nesudeginsite

Automatiškai persijungia į budėjimo režimą, kad nereikėtų jaudintis



Drabužių garintuvas GC558/30

Ypatybės

Atnaujinkite su „MyEssence“

Su mūsų pažangiu „MyEssence“ kvepalų

dangteliu kada panorėję atnaujinsite drabužius

naudodami mėgstamus kvapus.

Sunaikina 99,9 % bakterijų*

Karšti garai atnaujina drabužius ir sunaikina iki

99,9 % bakterijų*. Rečiau plaudami ir sausai

valydami sutaupysite laiko ir pinigų, o

drabužius vilkėsite ilgiau.

Galingas nepertraukiamas garas

Galingi nepertraukiami garai greitai šalina

raukšles

Itin ilga atrama „StyleBoard“

Itin ilga atrama „StyleBoard“ yra patikima

atrama garinant. Tiesiog suspauskite audinį

tarp garų plokštės ir atramos, kad būtų lengviau

garinti ir matytumėte aiškius rezultatus nuo

viršaus iki apačios.

Su patogia technologija „FlexHead“

Su pažangia technologija „FlexHead“ lengvai

garinsite drabužius iki apačios, reikės mažiau

lenktis ir klauptis. Naudojant lanksčią garų

plokštę užtikrinamas maksimalus kontaktas su

audiniu, tad mažiau garų sklinda pro šonus ir

pasiekiama efektyvių rezultatų.

5 garų nustatymai

Pasirinkite pageidaujamą garų nustatymą

optimaliems rezultatams garinant skirtingus

audinius. Naudokite mažai garų plonesniems

audiniams ir galingesnį nustatymą storesniems

audiniams ir paltams.

„Hang&Lock“

Mūsų unikali funkcija „Hang & Lock“ laiko

drabužių pakabą jo vietoje, kad būtų patogu

garinti, ir neleidžia pakabui svyruoti arba

nukristi.

Kalkių šalinimas „Easy Rinse“

Reguliariai naudokite paprastą nuosėdų

šalinimo funkciją, kad jūsų prietaisas veiktų

ilgiau.

Saugu lyginti visus lyginamus audinius

Garintuvą saugu naudoti su visais lyginamais

audiniais ir drabužiais. Garų plokštę galima

saugiai prispausti prie bet kokio drabužio

nerizikuojant sudeginti – puikus sprendimas

lyginant švelnius audinius, tokius kaip šilkas.

Automatinis išsijungimas

Garintuvo režimas automatiškai persijungia į

budėjimo režimą, kai vandens bakelis yra

tuščias, tad galite nesijaudinti, net jei

pamiršite garintuvą išjungti.



Drabužių garintuvas GC558/30

Specifikacijos

Technologija

„MyEssence“ kvepalų dangteliai

„FlexHead“

Greitai šalina raukšles

Nepertraukiamas garas: iki 40 g/min

Maitinimas: Maks. 2000 W

Parengta naudoti: <1 min.

Reguliuojami garai: 5 lygiai

Įtampa: 220–240 V

Paprasta naudoti

Saugu lyginti visus lyginamus audinius: Net

tokiems gležniems kaip šilkas

Vandens bakelio talpa: 1800 ml

Išimamas vandens bakelis

„Hang&Lock“

Žarnelės ilgis: 1,3 m

Maitinimo laido ilgis: 1,6 m

Silikoninė garų žarnelė

Automatinis išsijungimas

Lentos danga

Viršutinis sluoksnis: 100 % medvilnė

Nuosėdų kontrolė

Nuosėdų šalinimas ir valymas: „Easy Rinse“

Pridėti priedai

Šepetėlis

Papildoma apsauginė pirštinė

„MyEssence“ kvepalų dangteliai

Reguliuojamas dvigubas stovas

Drabužių pakaba

Dydis ir svoris

Pakuotės matmenys (P x A x I): 37 x 46 x

64,5 cm

Gaminio matmenys (P x A x I): 33 x 173 x

37 cm

Garantija

2 metų garantija, galiojanti visame pasaulyje

Konstrukcija

Spalva: Violetinė

Lyginimo atrama

„StyleBoard“

* Patikrinta išorinės institucijos dėl Escherichia coli 8099,

Staphylococcus aureus ATCC 6538, Canidia albicans

ATCC 10231 bakterijų tipų ir garinant 1 minutę.

© 2019 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2019‑05‑13

Versija: 8.1.1

EAN: 08 71010 38424 46

www.philips.com

http://www.philips.com/

